
 

  

 

 

 

 

 
Mauá da Serra, Quinta-Feira, 27 de Abril de 2023                                                                                           Edição Nº: 2356 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
CONTRATADA: LUIS FERNANDO NUCCI PASQUARELLI
CNPJ:72.818.198/0001-26

OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO E EXECUÇÃO DA 1ª CORRIDA PEDESTRE DO MILHO A SER
REALIZADA NO DIA 14 DE MAIO DE 2023 NO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA - PR

DATA DE ASSINATURA:27 de Abril de 2023
PROCESSO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 14/2023
CONTRATO: 30/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO 41/2023
PRAZO DE VIGENCIA: (180) (cento e oitenta) (DIAS) EXECUÇÃO: ANIVERSARIO DA CIDADE NO
DIA:14 DE MAIO DE 2023, CONFORME HORÁRIO DE PROGRAMAÇÃO DA ORGANIZAÇÃO DO EVENTO

1

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 27/04/2023 às 21:40:48

                               1 / 2



 

  

 

 

 

 

 
Mauá da Serra, Quinta-Feira, 27 de Abril de 2023                                                                                           Edição Nº: 2356 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

AV. XV DE NOVEMBRO, S/Nº  – CENTRO/ CEP: 86828-000 - MAUÁ DA SERRA - PR 
TELEFONE: (43) 3127-1030 

E-MAIL: cms.mauadaserra@gmailcom 

 
 
 

RESOLUÇÃO Nº 006/2023/CMS 

 
 

Súmula: Aprovar a Programação Anual de Saúde, da Secretaria Municipal de 
Saúde de Mauá da Serra/PR, referente ao exercício de 2023. 

 
   O Conselho Municipal de Saúde, no uso de suas 
atribuições legais conferidas pela Lei Nº. 033, de 14 de setembro de 1993, 
atualizada pela Lei Nº. 105, de 18 de setembro de 2010, em conformidade 
com as disposições da Lei Nº. 8080, de 19 de setembro de 1990; Lei Nº. 
8.142, de 28 de dezembro de 1990. Considerando a plenária realizada em 
27/04/2023. 
 
 
Resolve: 
 
Art. 1º - Aprovar a Programação Anual de Saúde, da Secretaria Municipal 
de Saúde de Mauá da Serra/PR, referente ao exercício de 2023. 
 
Art. 2º - Esta deliberação entrará em vigor na data de sua publicação. 

 
 

Mauá da Serra/PR, 27 de abril de 2023. 
 
 

 
 
  
 
 

ROSANA APARECIDA RODRIGUES 
Presidente Conselho Municipal de Saúde 

TÂNIA CRISTINA DE MACEDO 
Secretária Municipal de Saúde 

 

2

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 27/04/2023 às 21:40:48

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2023-04-27T21:40:48-0300




